令和４年６月８日

保護者 各位

新潟県立新発田農業高等学校長

村山 英司

令和４年度体育祭の順延について（お知らせ）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動

にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、令和４年度体育祭ですが、当日までの天候とグラウンドコンディショ

ンを考慮し、６月１０日（金）に順延することとしましたので、お知らせいた

します。

 なお、１０日は、プログラムどおりの進行を予定しておりますが、準備の都

合等で一部に変更が生じる可能性がありますことをお含みおきください。また、

１０日も天候不良等により通常の形での開催ができない場合は、第一体育館で

応援合戦のみを実施する予定です。

 観覧予定の３年生保護者の皆様におかれましては、健康観察シートの余白に

１０日朝の検温結果をご記入のうえ、受付にお越しください。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し

上げます。

問い合わせ

  新発田農業高等学校

教頭   沢田 貴博

TEL(代表) 0254-22-2303